1.- Adjudícase la Licitación Pública Adquisición de Materiales de Construcción Destinados a los 
Beneficiarios de la Dirección de Desarrollo Comunitario de la Municipalidad de Concepción, 
Adquisición Nº 2416-6-LP06, a las Empresas que se indican, por los productos y precios sin IVA que 
a continuación se señalan, con un monto total de CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES 
QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS               
($ 138.577.739.-), IVA incluido, en atención a que dichas Empresas presentan toda la 
documentación requerida en las Bases correspondientes y los precios citados son los más 
convenientes a los intereses municipales, cuyos Contratos comenzarán a regir a contar de la fecha